
SMLOUVA O DÍLO
Ev. Č. MMjN: SD/2019/0497

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Smlouva")

Statutární město jablonec nad Nisou
Sídlo: Mírové nám. 19, 467 51jablonec nad Nisou
zastoupený: RNDr. jiří čeřovský, primátor města, Ing. Petr Roubíček, náměstek

telefon:
lČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

(dále je ,,objednatel")

a

primátora

00262340
CZ00262340

Cgs
ContrálM podatdna

8000201358
Ev. č.: Č<3S$1 674Oá'201 9-1
Listylpřll.: 110 18.11.2019
Číslo jednací:

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace

Sídlo:
Zastoupená:
telefon, fax:
lČ:

Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel
+420 257 089 411, +420 257 089 500
00025798

DIČ:
Bankovní účet č.:
Zřizovací listina

(dále jen ,,zhotovitel")

společně též jako ,,smluvní strany", nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana"
uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2017 rámcovou smlouvou o spolupráci (Č. j. zhotovitele: ČGS/700/17/1135; č.
e. objednatele 943-2017-OÚaHR/VO), ve které si sjednaly podmínky vzájemné spolupráce v oblasti odborného
programu Urbanistické geologie města jablonec nad Nisou. V souladu s ČI. || odst. 2.3 rámcové smlouvy smluvní
strany uzavÍrajÍ toto smlouvu o dílo.

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek objednatele ke zhotoveni díla s názvem ,,Studie urbanistické geologie
- textová část a databáze". Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. l: technická specifikace.

1.2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla cenu dle ČI. Ill této smlouvy.

II. Doba plnění

2.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede dílo nejpozději do 11. 12. 2019.

B000201358



III. Cena a způsob placeni

3.1. Celková cena za zhotovení díla je stanovena Částkou 200.000,-KČ bez DPH, DPH činí 42.000,-KČ, cena včetně
DPH činí 242.000,-KČ.

3.2. Cena bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě faktury vystavené
zhotovitelem po řádném splnění předmětu plněni dle této Smlouvy. Splatnost faktury je 14 dni ode dne jejího
doručení objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné Částky z účtu
Objednatele. Platby budou probíhat výhradně v kč {CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této
měně.

IV. Další ujednání

4.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožni
plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplněni této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu,
která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vyp|ývajÍcÍ se řídI českým právem. Práva a povinnosti smluvních stran,
pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řIdí občanským zákoníkem a předpisy souvisejÍcÍmi.

5.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou
budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny,
budou k jejich projednánia rozhodnuti příslušné soudy České republiky.

5.3 Objednatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně ceny
v souladu s přIslušnými právními předpisy.

5.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplněni neprovedeným písemnou formou se nepřih|ÍžÍ.

5.5 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným Či
nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy
v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanoveni nebo z jeho obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo
uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují
bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této smlouvy ustanovením jiným,
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni původnímu a této smlouvě jako celku.

5.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Zveřejněni v registru smluv provede zhotovitel.

5.7 Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě si ponechá zhotovitel a
dvě vyhotovení obdrží objednatel.

5.8 Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují v|astnoručnjmi podpisy.



Nedílnou součásti Smlouvy jsou její niže uvedené přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace

Vjablonci nad Nisou, dne -/1 01. Z> %"

Za o

RNDr. jiří čeřovský

pr l)
l '

.,

l
,

.Cl"

In
, . .n Y.

"'·%

'L,,
. "_-:, : :. ". 1j "'Rq

l ~
~'..a3 ·'

, """""g'

'C n a(-

V Praze, dne <'Z ag,m

Z

.

Če8ká geokgieká služba

ředitel
Klárov 3/131, 118 21 Praha 1



g

Příloha č. l: Technická specifikace
Zhotovitel zpracuje vysvětlujÍcÍ text jednotlivých témat Studie podle výsledků rešerše jednotlivých témat a nově
zjištěných skutečnosti během terénních prací. Kromě odborného textu budou vysvětlivky obsahovat také
zjednodušené vysvětleni a možnosti využiti informací k rozvoji města.
Hlavni kapitoly výstupu (v závorce přibližný počet stran kapitoly bez obrázků):

l) Úvod urbanistická geologie ve světě a u nás, zdroje informací o geologii jablonce n. N. (2)
2) Historie geologických výzkumů města a jeho okolI (2)
3) Geologie jablonce n. N. (6)
4) Geologické útvary a jejich horniny na území města (S)
5) Geofyzikální pole na území města (5)
6) PřÍrodní zdroje jablonce n. N. (10)
7) Inženýrská geologie správního územIjablonce n. N. (10")
8) Geologická rizika správního územIjablonce n. N. (10+)
9) Data urbanistické geologie v prostředí GIS (3)
10) Referenční seznam literatury (3)

celkový předpokládaný počet stran bez obrázků 54 a vÍce.

Kromě textových vysvětlivek budou také odevzdána všechna data svázaná se Studii. Prostorová data budou
zpracována v prostředí GIS. Všechny prostorové výstupy budou v souřadnicovém systému S-JTSK, Křovákovo
zobrazeni, kód EPSG: 5514. Data určená pro mapový portál města budou ve formátu dohodnutém zástupci
objednatele, zhotovitele a dodavatele softwarového řešení portálu (firma T-mapy) - ESRI souborová
geodatabáze. Licenční ujednání bude součásti předávacího protokolu.

zájmové území je vymezeno správním územím jablonce nad Nisou rozšířeném o 100 m obalovou zónu jeho
hranice území. V oblasti jindřichova, Lukášova, Proseče nad Nisou, Rádla, Rychnova nad Nisou a Pulečného je
zóna rozšířena na 500 m. Plocha zájmového území je 39,41 km'.

N AL" i"

6% !.K
, ' ' 'Vp" sky 'j·

Koka
, -A o;"\ :>.,¶" ^ 2 '"Z -G" ,,:,'Q " C'

a N -.' .- y :

',n 'm, "LUKÁ . ', , ,' í;"s' " ' "'·"
'" 8 12 F

/Ĺ , " Yi

,C ,k ,· ' M .
'"·.:;"~ ;ý:,, (,. '.- - ·" '..· j!C"'

X k 4", . --S -. ' Rn T""""r" 'N/ 'k" L- .R, " b
JU ' · " '" '"} :'"Ě, % % 'R's .· . '· m,í" 'Ô.; V.

e% jyí "E i : h., sAl"". y =- ·· - '"',' '- )

ŕíXX" 'Sr' Eíá,eč Sk' , , .' ,: : ::' 1\ 620

,:1:". ':',í!':',""" "' ,7
N 0 "if " ;. ,? " L 'ŕ; f/ ,::;"" ;'. " T '::' :Ť r S . " e

r ) d' \
l. . "' ' - ' ' ' '". i KÍ '" -m Š'"";" '

Horní P c c ' " ";" """' "í """·'Ĺ ,'E
,k g S " (3 F· : : R» m m 0 . m ľ

EllS .,, " -

"i' ,, ,.", ,: ŇĹDŠEČ :" ""'Z;,;" ,g,"" ?': n:'":'^"' á ',¶S'"
" 'l'. ,., ,, ' :P 733MI , ŽSR f, d i, '""' , ú'

.r Ĺ, " Nis, M. na ·· h !1j 'J ,'š ¥ ., ':' ""' ^;"'; .. á:.,.

" í. , , . M ' '""% .,: .:. ¥· "'; , ' " 'S.
' " hst. "l

,o ' n Nis. , ,' nNés cent ňn

' i"' n.Nisou
D zajmovéú·emiStudie ,,. .,.,-.. .i! ';".1',.,""' ' ·:. .;:'
D správni území Jablonce nad Nisou ': 'r"

j# q" : -C;'·..;' - " "'

Dbb;a Vod; "' - Ý:, g · ' :aKoNĹN""" Oolni- ··' "';" emá Sr
i 66 7 %0 E '- ,

vÉckiCi' "'.
O 1 2 km id kň0viet!

Dobrá octa " " " .\ ·'" "' " 6· ".t, p .. ,A Imr
b

' i e % : :

* ·' " ta '
' % " ',.·

n

Obr. 1.1 zájmové území Díla na podkladu Základní mapy ČR 1 : 50 000


